账号：894440696，开票日期：2019 年 9
月2日，声明作废。●遗失李光亚的（黄岛区汉江路 1
号内12栋1单元1701）山东省住宅专项
维修资金专用票据第三、第四联，金额：
37535.26 元，票据号码：602001632564，
账号：1500025763，开票日期：2021 年 3
月29日，声明作废。●遗失莱西市公安局周飞起的人
民警察证，警号：023552，声明作废。●遗失荣华建设集团有限公司
2025年8月1日开具给青岛盛世弘浩新
型建材工程有限公司的收据一张，编
号：0005738，金额：269993.85元（大写：
贰拾陆万玖仟玖佰玖拾叁元捌角伍
分），声明作废。

声明
遗失我单位原法人章（王希勤）一

枚，编号：3702110371527 ，声明作废。

青岛汪德福宠物有限公司

寻人启事
李 宏 ，男 ，民 族 汉 ，身 份 证 号

370224197201150054，系胶州市大同新
村居民，神志有时不清，穿黑蓝色上衣，
于 2008 年春天离家后至今未归，家人
非常着急，有知情者请与郭女士联系，
联系电话：15092172839，致谢！

声明
遗失我单位法人章（姓名：李玉浩，

编号：3702850331784）一枚，声明作废。